РАСПОРЯЖЕНИЕ
«30» апреля 2025 года                                                                                         № 586
г. Тверь

О внесении изменения в распоряжение Администрации города Твери                 от 17.04.2025 № 575 «О временном прекращении движения и парковки транспорта»

Руководствуясь Уставом города Твери:

1. Внести в распоряжение Администрации города Твери                               от 17.04.2025 № 575 «О временном прекращении движения и парковки транспорта» (далее – Распоряжение) изменение, изложив пункт 7 Распоряжения в новой редакции:

«7. Рекомендовать Госавтоинспекции Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Твери принять меры по обеспечению безопасности дорожного движения, а также меры по перемещению всех видов транспорта, в том числе средств индивидуальной мобильности, кроме транспортных средств, участвующих в мероприятиях, из зоны проведения мероприятий в соответствии с решением Антитеррористической комиссии Администрации города Твери от 29.04.2025 № 3.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
И.о. заместителя Главы

Администрации города Твери                                                                    А.В. Михайлов